Simpanan bisa diambil kapan saja atau berdasarkan kesepakatan

⁴¹ Zubairi Hasan, *Undang-Undang Perbankan Syariah*, Jakarta: Raja Grafindo Persada, 2009, h. 262

3. Tidak ada imbalan yang disyaratkan, kecuali dalam bentuk pemberian yang bersifat sukarela dari pihak bank.

Ditetapkan di Jakarta pada 26 Dzulhijjah 1420H/1 April 2000M.⁴²

⁴² DSN MUI, *himpunan fatwa keuangan syariah*, Jakarta: Erlangga, 2014, h. 52